
UCHWAŁA NR XXIII/139/2019
RADY GMINY EŁK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/474/2018 Rady Gminy Ełk z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy     z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/474/2018 Rady Gminy Ełk z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie zwolnienia 
z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Zwolnienie stosuje się odpowiednio w przypadku zakupu gruntów od Gminy Ełk nie wcześniej niż 
w 2018 roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: E4594B45-7189-4BCD-BE53-CE3E8CC409A7. Podpisany Strona 1




